Katalogový list
00813-0117-4825, Rev EA
Červen 2005 Rosemount 248
• Snadné objednávání – převodník do hlavice
a sestavu snímače teploty s jímkou je možno
objednat pod jedním typovým číslem
• Sestava je bezprostředně po dodání připravena
pro instalaci do procesu

V následující tabulce jsou položky, které je třeba výslovně uvést
při zakázkové konfiguraci.
Objednací kód Požadavky/Specifikace
C1: Výrobní údaje
(Je požadován
konfigurační list)
Datum: den, měsíc, rok
Popis: 16 alfanumerických znaků
Zpráva: 32 alfanumerických znaků
Analogový výstup: Úrovně alarmu a saturace
A1: Provozní
hodnoty
odpovídající
standardům
NAMUR, horní
alarm
Viz Tabulka 1 na straně 2
CN: Provozní
hodnoty
odpovídající
standardům
NAMUR, dolní
alarm
Viz Tabulka 1 na straně 2
Q4: Kalibrační
certifikát
Standardně zahrnuje ověření převodníku
ve třech bodech. Ověření je pro analogový
i digitální výstup v bodech (0, 50 a 100) %.
C4: Pětibodová
kalibrace
Volba C4 udává, že převodník je ověřen v pěti
kalibračních bodech. Ověření je pro analogový
i digitální výstup v bodech (0, 25, 50, 75
a 100) %. Objednáte-li zároveň volbu Q4,
součástí dodávky je kalibrační certifikát.
F6: Filtr sít’ového
napětí nastaven
na 60 Hz
Kalibrováno pro filtr sít’ového napětí nastavený
na hodnotu 60 Hz namísto filtru 50 Hz.
19
Katalogový list
00813-0117-4825, Rev EA
Červen 2005Rosemount 248
Konfigurační list
20
Zákaznické informace
Zákazník:
Objednávka číslo:
Typové číslo:
Položka číslo:
Informace o nastavení vstupu/výstupu (SW nastavitelné)
Typ čidla Odporová čidla Zapojení vodičů Termoelektrické články/napět’ový vstup
Pt 100, α = 0,00385 2vodičové NIST Typ B NIST Typ T
Pt 100, α = 0,003916 3vodičové NIST Typ E DIN Typ L
Pt 200, α = 0,00385 4vodičové NIST Typ J DIN Typ U
Pt 500, α = 0,00385 NIST Typ K W5Re/W26Re
Pt 1000, α = 0,00385 NIST Typ N Milivoltový vstup (mV)
Cu 10 NIST Typ R
Ni 120 NIST Typ S
Odporový vstup (Ω)
Nastavení bodů pro
rozsah 4 – 20 mA
a nastavení tlumení
Hodnota pro 4 mA Hodnota pro 20 mA Tlumení
0 °C 100 °C 5 s
__________ °C __________ °C Jiné ______ s (hodnota musí být menší než 32 s)
__________ °F __________ °F